
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина _Берово
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марија Митриновска I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Виолетка Чичаковска 55 III

2 Тамара Јосифовска I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Виолетка Чичаковска 30
3 Евгенија Коловска I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Виолетка Чичаковска 25
4 Зорица Кускинска I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Виолетка Чичаковска 20
5 Марија Стоиловска I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Виолетка Чичаковска 20
6 Ефимија Радинска I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Виолетка Чичаковска 18
7 Сара Ковачовска I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Виолетка Чичаковска 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Евгенија Пандова II ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Љубинка Павловска 75 II 

2 Јордан Папалиски II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Љубинка Павловска 50 пофален

3 Бојан Манојловски II ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Љубинка Павловска 50 пофален

4 Ивана Кржовска II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Љубинка Павловска 36


